

Tegevus 6.2. Taotlusvoorude korraldamine andmete avamiseks, ka linkandmete katseprojektide elluviimiseks

Vastutab Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium, riigi infosüsteemide osakond, IT arhitektuuri talituse juhataja *Uuno Vallner*
(Uuno.Vallner@riso.ee, 5137174)

Tegevuse eesmärgiks on aidata teabevaldajaid oma andmete esitamisel avaandmetena, tõsta andmete kvaliteeti ja küpsust.

Tegevuse taust: Ava- ja linkandmete kvaliteetsemaks esitamiseks, semantikavarade loomiseks korraldatakse struktuurifondidest toetavaid taotlusvoore teabevaldajatele. Esimene taotlusvoor korraldati 2014.a. sügisel. Järgnevatel aastatel käivitatakse täiendavad voorud.

Taotlusvoorude tulemusel on saavutatud olukord, kus avaliku sektori asutuste poolt toodetud, kogutud ja säilitatud suur hulk andmeid ja infosisu, nagu statistika, ruumiandmed, majandusandmed, keskkonnaandmed, arhiivimaterjalid, raamatud, muuseumikogud on kättesaadavad ja kasutatavad avalikkusele. Lisaks on taotlusvooru tulemuseks olukord, kus teabevaldajad on korraldanud ümber oma infosüsteemide talitusprotsessid tagamaks avaliku teabe kättesaadavuse taaskasutamist tagaval kujul läbi avaandmete teabevärava vastavalt avaliku teabe seaduse, EL avaliku sektori teabe direktiivi (2003/98/EÜ) ja

konsultatsiooniprotsessis oleva Eesti avaliku teabe masinloetava avalikustamise roheline raamatu nõuetele.

Koostööpartnerid: Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit, avaandmete kogukond, teabevaldajad.

Tegevuse rahastamise allikas: Taotlusvoorud rahastatakse EL struktuurifondide programmist Euroopa Regionaalarengu Fondi rahastusel.

Seosed teiste tegevustega: Tegevus on seotud tegevusega 6.1 „Avaandmete portaali opendata.riik.ee täiskasutusse andmine: proovikasutusest n-ö päriskasutusse üleviimine koos esmatasandi organisatsioonilise toe tagamisega“ seeläbi, et selle tegevuse kaudu tekitatakse võimalus vooru tulemusel loodud avaandmete registreerimine ja laadimine avaandmete portaali; tegevusega 6.3 „Avaandmete taaskasutust edendavate ürituste (hääkimispäevade ehk hackathonide, teabepäevade, seminaride jne)“ seeläbi, et tegevus edendab portaalis olevate andmete taaskasutust.

Tegevuse elluviimise ajakava:

Töö lühikirjeldus	juuli 2014	September	Veebruar 2015	september		...	Koostööpartnerid	Oodatav tulemus ja tulemuslikkuse hindamise indikaatori
Taotlusvoorude korraldamine							Teabevaldajad, avaandmete kogukond	
Taotlusvoor	Vooru ettevalmistatud	Lepingud (7 lepingut)	Tulemuste läbivaatamine, tööde vastuvõtmine				Teabevaldajad	Teabevaldajad saavad esitada taotlused, heakskiidetud projektid saavad rahastuse, tulemused vaadatakse läbi ava- ja linkandmete tööühma poolt.
Infrastruktuuri täiendamine, haldava organisatsiooni käivitamine		Uue vooru ettevalmistamine		Kuulutatakse välja järgmine taotlusvoor		...	Teabevaldajad	On kuulutatud välja taotlusvoor.